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9 grudnia 2010r. odbyła się konferencja podsumowująca ogólnopolską kampanię informacyjną, promującą
Wspólnotowy system ekozarządzania i audytu EMAS. Kampania była prowadzona przez Centrum Informacji o
Środowisku, przy wsparciu merytorycznym Generalnej Dyrekcji  Ochrony Środowiska, finansowana ze środków
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Kampania  objęła  swoim  zasięgiem  całą  Polskę,  gdzie  na  terenie  każdego  z  województw  odbywały  się
konferencje i szkolenia poświęcone krajowemu systemowi EMAS. W trakcie wczorajszej konferencji Michał
Kiełsznia  -  Generalny  Dyrektor  Ochrony  Środowiska  dokonał  uroczystego  wręczenia  certyfikatu  EMAS
przedstawicielom organizacji Koba Organizacja Odzysku S.A., która jako 23 uzyskała rejestrację w krajowym
systemie EMAS pod numerem PL 2.12-003-23.

Koba Organizacja Odzysku S.A działa w oparciu o ustawę z 11 maja 2001 r. przejmuje od roku 2003 obowiązki
Przedsiębiorców wykonując w ich imieniu nałożonych na nich Ustawą obowiązek odzysku i recyklingu odpadów
opakowaniowych. Organizacja posiada sieć Zakładów zbierania i odzysku odpadów aktywnie uczestniczy w
krajowym systemie zbiórki i recyklingu odpadów opakowaniowych.

Koba Organizacja Odzysku S.A. bierze czynny udział w wielu akcjach promujących edukację i świadomość
ekologiczną, jak np. „Sprzątanie Świata" czy „Dzień Ziemi".
Uczestnicy  konferencji  wysłuchali  również  ciekawej  prezentacji  przedstawicieli  KRUSZGEO  S.A.
Przedsiębiorstwo  Produkcji  Kruszywa  i  Usług  Geologicznych  z  Rzeszowa.

Przedmiotem działalności przedsiębiorstwa jest:

wydobycie i przeróbka kruszyw budowlanych-mineralnych, naturalnych i łamanych;
produkcja betonu;
produkcja zapraw budowlanych;
świadczenie usług:
geologicznych, geologiczno-inżynierskich, laboratoryjnych i projektowych;
geodezyjnych;
transportowo-sprzętowych;
remontowo-mechanicznych;
prowadzenie działalności handlowej

Celem  KRUSZGEO  SA  jest  dostarczanie  na  rynek  szerokiego  asortymentu  produkowanych  wyrobów
budowlanych - kruszyw, betonu oraz klejów i zapraw budowlanych, a także wykonywanie usług geologiczno-
inżynierskich, naprawczo-remontowych oraz transportowych. KRUSZGEO SA stosuje odpowiednie praktyki w
zakresie ochrony środowiska zgodne z aktualnymi wymaganiami prawnymi i innymi mającymi zastosowanie w
odniesieniu do wszystkich swoich obszarów działalności. Aktualnie organizacja podejmuje wszelkie działania
mające na celu uzyskanie rejestracje w systemie EMAS.
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